

VALDYMO KOMITETO NARĖS V.BORUTINSKAITĖS

ATASKAITA, 2017

Apie atstovavimą COST veikloje Nr.CA15138 „Tarpdisciplininis Europos bendradarbiavimo tinklas vykdant autofagijos tyrimus ir sklaidą“ („European Network of Multidisciplinary Research and Translation of Autophagy knowledge (TRANSAUTOPHAGY)“).

COST veiklos vykdymo laikotarpis nustatytas nuo 2016-04-22 iki 2020-04-21.

Veiklos tinklapis <http://cost-transautophagy.eu/>

Šiuo metu COST veikloje yra 328 dalyviai iš 31 šalies.

Lietuvą atstovavo COST valdymo komiteto nariai: dr. Veronika Borutinskaitė (VU, GMC, Biochemijos Institutas) ir prof. Zygmund Mackevič (Inovatyvios medicinos centras).

2017 metų gegužės 8-9 dienomis Lisabonoje (Portugalija) vyko WG4-WG5 darbo grupių susitikimas "1st Joint WG4-WG5 TRANSAUTOPHAGY Translational Workshop". Susitikimo metu buvo bendrauta tokiomis temomis, kaip mokslinio išradimo teisiniai aspektai, klinikinių tyrimų organizavimo etapai.

2017 metų rugsėjo 25-26 dienomis Kavtate (Kroatija) vyko valdymo komiteto narių susirinkimas. Valdymo komiteto narių susirinkime buvo aptartos 2018 metų susitikimų vietos bei organizaciniai klausimai: WG2 grupės susitikimo vieta (Budapeštas, 2018 m. balandžio mėn.). Taip pat aptarta galimybė surengti veiklos valdymo komiteto susitikimą Budapešte arba kitoje vietoje, 2018 pavasarį-rudenį. Taip pat buvo nuspręsta, kad veiklos pirmininkė Dr. Caty Casas Louzao (Ispanija) dėl ligos negali dalyvauti kiekviename susitikime (tai yra būtina) ir buvo papildomai išrinktas žmogus galintis pavaduoti pirmininkę, t.y. Dr. James Murray (Airija). Vicepirmininkas Dr. Patrice Codogno (Prancūzija) yra paskirtas veiklos patarėju. Institucija kuri atsakinga už COST veiklos biudžetą (Universitat autonoma de barcelona (Bellaterra, Spain)) nesikeičia, o veiklos vadybininkė Sara Marmolejo taip pat nesikeičia.

Dr. V. Borutinskaitė

Ląstelės molekulinės biologijos skyrius

Vilniaus universitetas, GMC, Biochemijos institutas,

Saulėtekio al., 7; e-mail: veronika.borutinskaite@bchi.vu.lt